
(

SMLOUVA
O NIUNIU PROSTOI{L] SLOUŽÍCÍHO PODNIKANi

Níže uveclenélro dnc, měsícc a roku, rryr" |"Jr" § ??01],§13 
02 a nás:^, zákola č, 89l201,2 Sb"

občanského zákoníku (clálc také 1ot", ""t,i-o",-t,i,"Jk""íĚ1, 
.,.,'ezinížeuvedenými smluvními

Stíanafir1:

Město Bílina
IČ: 266230 DIČ: C,Z2(l6230

sesícllemBřežánská50/4,41BOlBílinaZastoupenoNÍgt,.7ilzan<.n
Schwarz Bař,tipánovou starostkou (dále jen 

"Ptonajímatcl")

a

Milan Conka, flarlzc;í7 01,09, 1 9(lB

Ič: 05457882 sícl'o iipr.r.á 598, 41B 01 Bílina _,|eplické pi,edměstí

kontaktní adtesa: M, Švabinského ó17, 41t] 01 Bílrna

(dále )en ,,Ná)cmcc")

uzavřena tatrl

SMLoUvA
o NAJMS pRosToRu sloúžícíHo poDNIrÁNí

ó. 654

(clálc jen ,,smlouva")

pŘupvJr x,tllru

Předmětem nájmu jsou prostory sloužícíp^<lcinikání,o cclkclvé lryměře 96,g5 fii, nacházejici se

,, objektu č. p. 655 "ii;; 
ir. švaúinskéh,r,Iiílirrn, ktetý ie součástí p,rr"_k., patcelní č,1683l65,

k. ú. Bílina, ,uprunéÁ- na listu vlastnicwí č. 10001 (dále ien ,,předmět ná]mu"),

účulli,tluu

1. Prona)ímatel prohlašu je, že je_optávněn, a touto smlou\,ou za ljednaných poclmínelr

přenechává Nái"-.;i;;-ei.a1,',* t o>*aniá a,ru., uvcclenou v Č1. III. této smlouvy a Nájemcc

se zavazttjeplaut za i., p..rnaiírát.L náiemné stan<>vcné v č1. 
'V. 

této smlou'ry,

NájemcebudePi.eclmětnájmuužívatlrnásiedujícímuúčclu:hostinskáčinnost.

2. Nájemce bez písemného souhlasu prona)ímatcle nemá právo píovozovat jinou činnost nebo

zmčnit způsob a p"á_i"r.y )elího ýk.rn.,, než 1ak t" ,1ptltá z účelu nálmu nebo z ]iného

ujednání ,ml.rur.í.ť;;;^;,';;" " 
*rrr.,^." bykr'-ožré'.l,:""d"ě oČekávat pÍt lzaviení této

smlour,ry.



3' Nájerncc sc s Pronajímatelcm cloho<lli, s ohleclern na změnu vla.stníka objektu M. švabinskéhoč.p. 655 a 657, i" " iripaaě nutn,rrti př.erušení .."i.Írrirr" y,tapai- 
^jlráa"r.y teplé vody sinájernce zalisti r'rytáPéní'a tePlou i:lu: :p* pr,rrňty o ,.o ,rtn.r,ri 

"ltr,,ay tak, aby úylyzachovánY vŠcchnY Pi'"tPi'y, upravující piij"*j q,tň, 
" 

olri-er, ";;. ňrrnaci o pi.enršenícenttálního vYtáPění n aoáa"t,i, t,nre .,.,!l ;; ;;ffi,:;4-" ;}r'."',u. srnlou'y sdělí
*ffii"#:1 ::]T:"#i#:'j 30 ctnů přá ;Ó;;; To ..š" r,.l, ;"i|.i,r.o'r. náhtad vůči

oor,);:,1.iJrli,iŤŤ:n i;^i:#:::l}i.,,ni;;?;f:r" požadavkůrn a sta\r přcdrnětu nájmu

5' Pr:echod 
"'b:"Pťi ŠkocJy na věci je zásadně l,ázánna okarnžik píevzcti,jinak na okarnžikmoŽnosd disPclzice Nájcmce s PrYeclmčte- ,.4-r, ,i'r.iy ;". rnu ptonajúnatelem umožněno sPředrnětem nájmu nakláclat bcz tolro, 

:bI ji ámr.i |i"rrot. Smlur.ní .rr"", si sjeclnávají, žeokamŽikem, kdY rná Nájemce pra.,,, , přcjmčtern ufrllirponovat, je určen ke cini 01.10.2021

i*lť::liJ:'.",i;Í*;dc 
sensán p,ot"k,,t u pl"aiani opicvzetí pl.aÁ*"'.,u1-.' ktery tvoi.í

DoBA .r-nvÁxí,u4#,t 
srcoxčnxí xÁ;uil

1, Srnlouva se uzavtána clobu určitou od 01. 10. 2021c]o 25. 10.2021.
2, Dáleje Pronajímatel <lprávrrčn r,l,povědět nájem:

(a) Pokud Nájernce 
-dálc 

Poclnajrne pr'e<lmět nájrnu zcela ncbo zčású @ezúplatně nebo zaÚPlatu) tietí osobě bez pi"dclrozíhc, pír"mnjná ,o,rtrtoru pronalímaiele,
(b) Pokud Nájerncc Ptovcde zásahl' clo stavcbních konstrukcí a technologických zaIízeru

i[*:T. :3ffi^ š J,."a;Í":"'', "" ",i#, pr,e.lmět ň;,;., pi.e dchozíh o

(c) Pokud Nájemcc nebo osobY 
i,:2:::::;jlet nájrnu opakovaně htubě natušují klid apoi,áclek nav zdory p'eclclrozimu pisemnému upclz<lrnění pronajírnatele,

"' fi:,*)3rff',iffilfi,1Í'H 
j.iný závazckvyplývajícíz této smlou'lanipo obdržeru

ř;::mt#]:?'Jffi:x,fi:ř:o, rýpověď, v níž neníul.cclen její důvod, je neplatná.

'e'i." p" iň"!'",,,e",i (,,,,s;{;;;'i::.iilfil;;,T,:Jf,'."_Ť:"'*;:e následulícílro

i Ě# r',-i,,Ť:fi ffi:j,iT #r; r : ;; n,;;x,;r 
N á j e m c e p ře d rn ě t n á j mu r,,kli dit a

době uzavi'cní této 
]-lo,",y: " 

u, .' pl,r,ieÁ.,til t .,.,,eJ,,';]§ffJýl"fr;"';:'.T }".:lŤffiJtéto stnlouvY (Po PrYedct"'"Li-pi,"'-"e-,soulrlasu rr""";iá",."le) a s přihléctnutím k obr,l,klémuoPotrYebenÍ, PronalÍrnateljc oprávnčrr |., .,t ,rre."i 
"a;."i",iorlurnt,aby Nájemce uvedl na vlastnínákladl'Přcdrnět nálmu j" P'i"oanii,i'rr"u., cxistujícího'kc dni uzar.tlcní,e,.r,-,,l""r1,. rrcbcl abystavební ÚPravY zcela Či částcčně zach<>val. Nálemce ";;. oyzoa,r,ro, ,rJlro.rrli-^,ele poskončení nájrnu poskytnutí pr,rtilr.rarrot| za stavební úpravy provedené Nájemcem.4' Náiemcc ttemá nrávo na náhraclu za vý,lrtldu.l)rorra|ímatcle, nebci ncivóho nájcmcc, ]<terclu

[T.:i:i:Tfi'#. 
zi.i<aznické 

'aÁ^a^y "il";""^r,e "yp""ar"nýrn xál"mcem, at, skončí nálem z
5' Pokuc] Nájemce ner'ryJ<lidí Přeclmět nájm,u nejpozclěji v cien, k<Jy ctojcte jakýrnkoir způsobem keskonČení nájemního 

'ziahu,i. p,r,rirr"r, z'ophútlr"rrnlirrr^irl ,ml.,r.rrí pokutu ve r,ryši 100,_ I{č za
}i:Ť*^§lifi: : ffi *:,1',T: [* ;ť"-, 

p 
"k.; ř ; ; l,*- o r,' "i"í ;;;;i " ^ 

"Jur* 
o" š k o dy,



ó. v případě prodlení Ná]emce s předáním přcclmčtu ná]mu ptonajímateli po dclbu delší než 20

kalendářních clnů si smluvní stfany ,1"arra"^1i ptávo l,t"najímatelc vstoupit c1o přeclmětu náimu a

na náklady a nebezpečí Nájcmcc předmět ,raj-" r,rylrlidit a usklaclnit věci nálcžející Náiemci na

jeho náklady mimo pi=a-É, ŤjJ: 
p,,ira Ňai",," nepřevezme tyto věci dcl 20 kalendái,ních

dnů ode <lne, kdy ho pronajírnatcl r,rytozumí <l uskladn3ní věcí, Nál,m," tovněž dává soulrlas

Ptonajímateli, aby takto r,ryklizcnó_vě.ci lr,r"^1iÍn^,el prodal.za obvyklých podmínck a z ýtéžku

ptodeie uspokojil ,"J rprJ-e p,,hledávky ",rÉixal"Á;i 
s 
|m, 

že pi,ebytek výtěžku po odečtení

nákla<lů na r,ryklizení, uskladně ní u ,pér,rěžení Áalctlru l)ronajímatel lryplatí bez zbytečnóho

odkladu Nájemci.

IV.

xfinvxÉ A cF,NA sLužE,B spoJl,lNÝcH s NlUMtr,M

1. Nájemné ]e stanovcno vzájemtlorr dohoclou sttan cllc Smětnice Města Bílrny č,212014 o

náimech z píostof sloužících k poclrrikáni a čtniI629 I<č,

Náiemné je dle § 56a, oclstav ..31, ,,ákuna č. 235l2004 Sb,, o dani z pitdané hodnoty, osv<lbozeno

od daně z pítdané hodnoty,
Ptonajímateljeoptávn;,'"o1isitníjemnékaždýrokvzávisl<lstinaindexurůstuspotřebitclských
cen lryhlášeného Českým statistrckým úřacleÁ, Dátc je pronajímatel oprávněn upravovat rýši

náicmnóho v souladu á změnomr Směmice Města Ríliny stanovující výŠi náiemného,

2. DáIehradí Nájemce poplatky za siwžby spoiené s.wžívánímpřcdmětu :t]^:,t1, 
zas,odné a

stočné, teplo a dáIe za"l"ktri.k.r., energii ir"'rp"rc"é prostory v zálohové platbě ve výši

2 000 Kč. Vyúčtování záIoh la."ry ,l.rŽ"l, bude uskut"3něn,, ix ročně. Pronaiímatel ie oPtávněn

lryši záloh změnit s ohlcdem na lryvo) cen a spotřebu těchto služcb Nájemcem nebo počet osob

užív alících p ř,edmět ná j mu,

Poplatky za spotřebu elektrické enetgic a <loclár,ku plynu bude ná]emce hradit přímo clodavateli

těchto služcb pod vlastním jménem,

3. Ná)emné a poplatk y za s|užby spo)ené s užíváním přeclmětu nálmu 1sou splatné ne|později

do 15.10.202t ato na bankovní ri;.t i,r,,rr-,^jímat"le vcdený " české spořitelny, a,s,, č, 19_

výše nájemného a wýše zálolr<lr,rych plateb za služby isotr uvedeny ve r,rypočtovóm listu náiemného

a služeb, 1enž w<_ňípřílohu č.2 této r_r"""y. pror|alímate' má právo i""t" "ýp"čtový 
list měnit

clle aktuální.h změrirrýše nájemného a sl.,žet clle č1, IV oclst, 1, odst, 2 této smlor,rlry,

V případě uzavíenítéto smlour,ry v průběhu lralendář-ního Čwrtletí zaPlaúnájemce Pomětnou Část

n"jp"zdě)i clo 15 dnů od podpisu tóto smloulry,

4. Nájemce je povinen si na vlastní náklady zaiistlt_oclvoz oclpadu, Vešketé další služby potřebné

k provozování pi.eclmětu ná]mu o r".rrr"d".e ,, tr. IV. této ,Ál.r.r.ry (t, i, zejmóna úklid přcdmětu

nájmu a společných prostor) si zajrstí xl1"-," ,am na své vlastní náklady na záI<Iadě smluv, kteté

uzaviepřímo s doclavateli služeb. rro.rnji-nt eI se zavazule poskytnout za tímto účelem Náiemci

potř,ebnou součinnost,

5. pro případ, že měna, ve ktcté musí být dle této^smloulry prováclěny.platby (např, CZ§ bude

zcela nebo jako paralelní měnou nnhrn).not],Ut{o (ncbo j-ý- platebním násttoiem, který --

bez ohledu fla to, jak se nazy,á- f;g"r" r^}:_::|Ji"ý flaíebnjpto,středek v E,vroPské unii),

pak proběhnou ťYto platby,, "krirruřrrtu 
E,Ulto clotčené,ěny, jcnž budc l,rypočítán dle

přepočítacího kurzu dlá ptáva Evt<rpské unie, Uvedená měnová tefolma však Náiemcev žádném

případě neoptavňuie k jednostrannému ukončení nebo změně smluvních podmínek, zelménak

napaclnutí smloulry, vypclvězení ,-l";;y, ;dstoupení ocl smlour,ry, přizpůsclbení smloulry ncbo k

novému jednáníá'.Áj,r.,rra n"b,, i"ctn,rtlrqich ustan.'veních nebl bvznesení iiných námltek

af nebo otlporu nebo k uplatnění nároků na r,ryrovnání,



6' Y PříPadě Prodlení s Placerrírn jakýclrkoli plateb podle této 
]Ti:r.ry je Nájemce povinenzaPlaút Pronajímate]r srnlu'ní p,,kutu'"" ,7si'0,05 % z áu-žnéčástky ,n'uo;ii'r^počaý clenProdlenÍ' nenÍ-lr v této stnlouvě 

"o""""'.o 
jiÁak. 2^ph.""lr, ,1.1"vní pokuty ,'r"r.i dotč"r,o ptávoPtonajínatele na náhra<]u vzniklé šk,rdY;; t,, i .." ,Tir pfur"h;ící ryši srnluvní pokuty.

pRÁvA A povlNNosrYi sMLuvNícH sll{ÁN
1' pronajímarcI zaručule po celou dobu trvání této smkluvy nerušené zásobovánípřeclrnětunájrnu zb<lŽÍm, l^klŽ: nc'ušený pŤíjezd pracovníků o )au-,ÁaraNáj";;;piedměru nájmu6ryj-n Pi'etušení v <lůsled]<u p,iráÚ"* vyšš'í moci 

^/*b" "r."1nosú -á;;1t;l)tonajímatele).2' Prcnajlnatcl je oPrár'něn uskuteČnit kln1o|u přeclmětu rrá;mu po předchozí clomluvě sNá;emcem' S rl'jimkáu havaijní situacc vyžaclující'ot u^Ěity zásah ninidr.-.nli','u,"l oprávněnvstupovat l, nepřítomnosti Nájemce do pi.e,lma," 
"a;-".-'3' Nájemce je Povinen uŽÍvat Přcclrnět n{lmu tak<lvým zlůscllem, aby nedošlo k poškozeníPrYcdmětu nájmu Či jcho oYbn""'í, V přípaĚ;; Ň;;;# 

|1kor".,qosk,,zerrí způsobí, je povinenihned Škodu odstranit, iinák 1. p,r,rir.á l)r<lnajítnateli ulrraclrt vzniklou škodu.
4' Nájemce se Út-nto zavazuje, Že na sr,ůj náklad a na své 

1eb;zpe9í z,alisti drobnó opíarypi,edmětu nájmu, jakož i nál<1ady rpol"re , úěžrr,r., ú.trž-bo., pi.edrnětu nájmu.
a) Po<l Pojrnem "drobné OPíaq/ prYe<lmětu nájmu" se pťo účely této srnlour,y rozumi:

' Podle výŠe náklaclu Se zaclrobné 
:prlrT považujídalší oprarry píostoíu sloužícíhoPodnikání a jeho vybavcní n q'-arry'.r,r.reárú ;ednotlir,l,ch pi.eclmětů tohotovYbavenÍ, jcstlrŽe náklad na j.dnu,rpr*.,','.pl"ráhne částku s oóo rt BíjZI)pHProvádÍ-li se na téŽe věci nékolir. áp.o", i,'"ré spolu sou,isejí a časově na sebenavazují,je tozlroclující součet rráklaáů ,.á ..o,r,rir"lí cí opralry-,-'^ 

*

' PÍOvcdení něko]rka oPra' na téŽe r.ěci, které by pi.esáhly částku 5 000 Kč BEZDPFI, Ptojcdná ná;emce s pronajírnatelern přecl jejich reallzací.
Pod Po;mern "nákladY sPojenó s běŽnou údržbou pi,edrnětu 

:ályu,,se pfo účely této stnlour,7tozumi rráldadY na uc]tŽovíní a ČiŠtění prostolu .l,r.,ží.íh,, poclnikání, ktciý se provádějí obrryklePři delŠÍm uŽÍvánÍ, Jsou jimr z'jméni,91vi|51rré prohiíjky"a čištění plynospoďebičů apod.,tnal<>vání vČetrrě "P'lY omítck, 
'np"ro,i^" tista"i p"ár^il'včetně pocllahor,7ch krytin, obkladůstěn, čištění zanesených octpadů ož'*" rt,rt.rp ačce avnitř-ní nátety.

Nájcrnce je povincn.u<lrŽovat pře<Jrnět 
2?l^r:.společrré pr,,.r:?,.ok:o, popi.. r,]kladní ski.íně,vČetně opfav rczbiých sktcněnýclr i^rr"il,-v črsiotě ,o ,',rZ' yáÁar]y,púil'ě; nájmu musí býtPrŮběŽně Čistě vYmak >vánY a náján..eoclstrariuje jím zavintěné havátie" p".li"-r"."i na své náklady.

ir"}ilffi: ;:lTi:i:"* li"",:^ ff: lifi;,,'.; : 

,,, ny na pi,eclrn č tu nái m u a 
i eho r1, bavení bez

6' Nájernce mŮŽe budovu, kcle se nalézápřŤTě: nájmu, opati.it se soulrlasern pronajímatele vPřirněrYeném rozsahu ŠtítY, návěs ..fu^; podobnýrni' ,nn^Lnn^ ar. v"tuái.kih,, pokynu kurnist'ování fu'ernních ozna'Čení,t"i,lurr.rrí.h o infoáačrrrJ )orirrniro.ir"--i-ňrtrr.e po_attorrezónY Bitna' dlc návrhu Přc<lloŽenai,,r- rtor..trrrírn úi,adem a životnínprostředím schválcnéhoradclu města 3'5'2016 
"'n,.Č, 445 jcnž tvor'í pr'ílohu č. 3 tétrl ,,,.to.rr* I)tonajírnatel může souhlasodrnítnout, má-li Pro b vážný,lůvod. P";;;;iTŇa;"r"."""',]oělcní souhlasu v písemné fotmě anevYjádřÍ-li se Ptonajímatel jo jednolro měsíce, p"r^;rl"i-r"+?, prcnajímatele za<laný. při

:i!ffinil"o,111.,;;ilffiffi Ji;tr}]:ť,;Íi.:*,kdese,jJi"ii.ar,,ětn4m*
7 ' Bez Předchozího PÍsemnÓlro soulrlasu Pronajímatele není Ná;ernce oprávněn postoupit a aniPřevést svá Práva a povinnosti 

"Tpiý".i;J mu z ti.to srnlour,ry rra třcú osobr.r.



B. Nájemce na sebe tímto přebírá nebezpečí zmény okolnosú,

9. Nájemcc je oprávněn v přeclmětu náimu instalovat technické či

zejménapro ,ryt,rn své činnosti clle této smlourry, a to na svó náklady

p,rrrir., pr.r,ráal, na své r,lastní náklady veškctó nezbytné opra\T

nain s tal ova ný ch z aliz eních"

10. Nájem ce má práv<) pi,cncchat přcclmět náimu d<> už,ivání třetím osobám pouze pO

přeclcházím aýslovném o pi,"m"ém souhlasu Pronajímatcle,

11. Nájemce )e povinen kdykolr po clobu ttvánítéto Smlouvy Stfpět výkon )akýchkoli ptací, které

bucle Ptonajímatel ncbo )ím pověřená osoba v přcdmětu :.ájT" 
provádět z důvoclu údržby, opfav

či úptav, a to anížrry Ňa1"_i" požadoval p,, triorruli_ate[ nahtadu ško<ly nebo snížení či vrácení

Náiemného.

12, Náicmce je povinen dodržova t požárú,bezpcčnostrrí, h;,gienické, stavcbní a jiné předpisy v

přcdmětu nálmu, ,.1Áanodle přílohy č. 4 _ dodržorrání prriarnibezpcčnosu, pto případ, že v

důsleclku porušení po.rinností^Nájemce r,rypl,fr,aiících z t8chto pŤeclpisů 1znikn1 
pronaiímateli

nebo třetím osobám škoda, je za tuto škocl',.i,rapá"aa"11 přímo Ňá1"-." a je Povinen tuto Škodu

poškozenému subjektu nahtadit,

13. Ná]emce ptohlašu je, že má řádně .uzavieno 
poiištění píovozu podniku, 1alr<<>Ž 

t, poliŠtění

movit}ch věcí umístě"-í.h " 
předmětu nájmu. Náiemce se z,avazwje,žc bude pojištění udtžovat ve

shota uved eném rozsahu po celo., ,lob., trvání íét,, ,r.'.,l ,.",y, Ňá1,-," se zavazule, že pied\oží

pronajímat"li.lo6uá o t*Znípojištění, bucle_lr k tomu pronaiímatclem l,ryzván,

1,4. Náiemce ie povinen za)lšt,ovat<lter,írací dobu ptovt)Zovny umístěnou v pi,edmětu nájmu

následovně:

Pondělí až čtvtek od 8:00 do 22:00

Pátek a sobota od B:00 do 23:00

Ncděle od B:00 do 20:00

Svátky - zavíeno

Porušení povinnostt d,održování otevírací doby je

odst. 4 písm. g) této smloulry,

]iné vybavení potřebné
a ncbczpečí. Nájcmce 1c

iakékoli povahy rla 1lltt

clůvoclcm k výpovědi nájmu ve smyslu čl, III

VL
ZÁVĚnP,ČNÁ LTSTANOVENÍ

1. ve věcech touto smlouvou rýslovně neupravených sc vztaby účastníků řídí ctbecně závaznýml

právními přeclpisy, 
,Iato smlouva sc i,íclí u"rro- p,á"",, SmŇní Stfany sc dohodly, že veškeró

spory vznikl é z této._to.ro1, a v souvislosu s níiuclotr tozhoclovány místně příslušnými soudy

České rePublikY' 
| 1 n1_1-_-l^-.+^-,^f , 

Láltr akažcláze
2. Smlouva ic sepsána ve clvou r,ryhotovení.h .9!ě 

rryirotovení maií platnost oílgm

smluvních stran obdrií po iednoÁ r,ryhoto,cní. Ncdílnou sor_rčást smlour,ry tvoř,í

I Příloha č. 1 - protokol o pi,edá lí a pievzcú předmětu nájmu

I Příloha č.2, výpočtový list

l Pi.íloha č. 3 _ Metodický pokyn k umist,ování f,rremních <>značeni,rcklamních a

informační ch zaiízení nu írzlmíMěstské památk<lvé zóny Bilna, clle návrhu

pi_edloženého stavebním úřadem a ;ivotÁímprosti,edím ,schváleného radou města

3.5.2016 usn, č, 445

l Příloha č, 4 - dl>drž<>vání požární bezpcčnosu



3' 'l-ato srrrlouva"rnŮŽe být rněněna pn.u?"píscmně. Za písctnnou fotmu ncbude pro tento účelpov ažov ána r,ýmčn a e-maiJrlvých ci iiných cick rronicl<ý.ti'rp.lu.
4' Snrlou'a nabýwá,Platnosú clnern Pocipisu obou sttan a účinnosti zvci.ejněním v informačnímsystému registru ,rrrl.,.. na Potále ,r.'i.lre sprál1, arc r|;runu č,340/2O15Sb., o registtu smluv.5' Bude-li shledáno ncbo stane-li se někteté ustanovenj této Smlour,7 neplatným nebonev}z112|21glným' nedoýká se tato nePlatnost ncbo ,.",rý-ohot"lnost ostatjch ustanovení tétoSmloulry' Smluvrrí SftanY Se 'n oriií ;ilň",",,r'"r,^""l.ení ustanovcním platnýrn, a
ffi}i::,?;[se 

stcjnýrn nebo obdobnýrn ob.ho,J,.ím n prá,,,rím srnyslern, přípaclně uzavřít

6' Tato smlouva",obsahuje úplné ujcclnárí o pi,edrnětu srnlouvy a r.šech náležitostech, kteréstnluvní St'any měl1' a chtě\' 
"e smlou,,ě 

:1.9"1i, ,. k;;;;p,r" ažují za<]ůležité pro závaznrost tétosmlou*Y' Žaa";' Ptojcv srnluvrrích sttan,učiněný při j.dnáiio této smlouvě ani^projev učiněný p<l

:::Y;;:;";;^;?",X;';nť,'j""LTfiffi':".",.|"-;;',;;i"""ými ustanov",,íii této .r,.l.,...ry 
^

7 ' Smluvní Stfanl ProhlaŠují, že si sdělily všechny skutkovó a púvruokolnosd, o nichžk dafu
l;ťJ}}.'u'o 

smlour'7 věděiY nebo vědět mrr"ly, ;i;;i;; televantní ,"rztoÁk uzavi.ení této

B' Srnluvní SftanV se dohodlY, Že jestllŽe sc píaxe sttan odchýlí od ujednání této smlouvy, tnajíPřednost výslovná ustanovení této stnlouv y.Ýevztahru l< této smlour.ě se r,'lučuje vešketá closudzavedelá píaxe a obchoc]ní zr,7klostr mezi smluvními sfuanaml.
9' f'ato srnlou'a bude v Plném tozsahu u,ei,ejněna v informačním systému registru stnluv naPortále veř,cjné sprár,' dle)ákonn č.340/2()15š;.;;.;gi; smluv. ]

l0. Srnluvní sran
po,kyto'oil"ď;'í.]'árrr'iii*,: i*:*::Í.';,;i:ixjTi|i,:tl;i; ,"ť:: §ť,:J::TPřístuPu k informacÍ.rn, ve ,,Áai pJiljšich přeclpi.,r. 

-ŠÁlr""í 
strany ,o.,t torr.a ptohlašují, že

Í"rl;r^:i:,;:,*" 
stnlour'ě, 

"Č"tně 
j"ji,h pr'íloh, n.ni ornni'Áván zaobchodrrí tajernství. Nájemce

- ptonajínatel je c;právněn, pokucl postllpujc <]le zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémPrYÍstuPu k infotmacín, vc zněni p"rae;sál,,ll"airu, poskytovat veškeré infotmace otéto stnlour,č a o jiných úctalích tolloto ,|,arorÁreio právního vz,tahu,- veŠketé Údaje ul'cdené v této smlciurě,, 
|.r!ř.. které jsou použiq v támci tohotozávazkovél'to Prár'ního vztahu, a.to i p,rk.ri p"" ,;rr.a"y ,ra i.ti.t'orob, nepo<lléhají

ffiffif,'|lČen]lvosn 
nebo jiném,, por,rrp, ,"*i";i.i,r, k ochtaně pIed, zneužitim a

11. T'ato srnlouva byla odsouhlasena usncsením llady rněsta Bílina č. ........ ,,{.:(.?..4./.4/
12. 7,ámět pronájmu dlc této smlour,7 nepocllélrá zvci.ejnění.
13' Smlu'ní stranY sc. dolrodlY, Že ÚČinky doručení druhé smluvní straně nastanou i v připadě, žesc PoŠtovní zásl]ka vrátí odesíiateir jako iedorrrčená, o ,o t" ár.i, kdy marně uplynula úložní lhůtastanovená Pro daný tYP zásrlky ob.hodnírrri podnjnka"., arii,"r" p,rst,rr.,ri ilJň, a pokud se
:illiX,:r:..Žitele 

PoŠio'ní Lcáce 
"""tiiaa, ir^r. r." a"i, u;;r" nedoručená záslJka vrátila zpět



1,4, Smluvní Stíany ptolrlašují, žc si tuto smlouvu před jejím podpisem př::"iy, žebylauzavLena

po vzájemném prolednání p,rdle jejich ptavé a s.,oůodné "ůle, "t3itě, 
vážně a srozumitelně, nikolr

v úsni ani za iir.ut |"ar.,rJ'rorrrrÉ ,."r,.í,t .rarrl;ch podmínek, a na clůkaz souhlasu s celým iejím

obsahem jí opatřují rú-i podpisy,

V Rílinč dneV Rílině dne

Mgr.'Zuzana Sclrwarz
starostka města Bíllna
(Pronajímatel)

30 -09- 20?1

MĚ§fig..řL1',*n
ara 311 Bí{lna

Milan ť]onka

§á)emce)






